
                    

 
   

             
            Již 33 let vyrábíme exkluzivní kompozitní, plastová a hliníková okna a jsme prima česká,  
             rodinná firma.  
L          
            Hledáme pracovníky, kteří mají kladný vztah k práci, jsou pečliví, samostatní a šikovní. 
 

        OPERÁTOR VÝROBY PLASTOVÝCH OKEN / POLNÁ 
        JEDNOSMĚNNÝ PROVOZ 
 

Budete se podílet na výrobě plastových dveří nebo sloupků. 
Součástí práce může být i obsluha strojního zařízení (např. SBZ) 
Pokud máte zkušenosti s obsluhou strojů SBZ, je to výhoda – ale není podmínkou. 
Vše vás naučíme a zaučíme. 
 
Pár požadavků na tuto pozici máme:  
    

• ochotu a schopnost učit se novým věcem   
• manuální zručnost, pečlivost, flexibilita 

• výuční list  
• zodpovědnost za kvalitu prováděné práce  

 
Nabízíme: 
 
▪ zaměstnání na moderním pracovišti  
▪ 40 hodin týdně 8 hod. směna (Po-Pá 6:00-14:30 hodin) 
▪ přátelské prostředí rodinné firmy  
▪ kvalitní zaškolení, poskytování pracovních oděvů  
▪ zaměstnanecká mobilní telefonní síť – výhodné volání i pro členy rodiny 
▪ 5 týdnů dovolené  
▪ pololetní odměny při splnění plánů, vánoční odměny dle hospodářského výsledku firmy 
▪ stravenkový paušál /stravné 132Kč za den přímo do výplaty/, vynikající obědy v závodní jídelně 
▪ věrnostní program DAFE, DAFE – PLAST FOND-SPORT, DAFE – PLAST FOND TÁBORY 

Nejsme žádná montovna ani pásová výroba.  
Přijďte se k nám nezávazně podívat, rádi Vás naší výrobou provedeme! 
 
V případě zájmu zašlete životopis na e-mail. adresu: kariera@dafe.cz, nebo volejte: 775 787 046.  
 
Zaslané materiály považujeme za diskrétní.  
 
Výrobní závod a sídlo společnosti:  
DAFE – PLAST Jihlava, s.r.o., Resslova 1046, 588 13 Polná  

mailto:kariera@dafe.cz

